
Balinka Község Önkormányzata 
8055 Balinka, Petőfi u. 34. 

 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. március 02-án 
08.00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Wéninger László   polgármester 
Fodor Róbert    alpolgármester 
Domavári László   képviselő 
Kóber Imre    képviselő 
Marosán Lászlóné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné   jegyző  
 

Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 5 fő megjelent, így az ülést megnyitotta.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Tájékoztató viziközmű vagyon átadásáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
2./Javaslat Gajamenti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
3./ Adósságot keletkeztető ügyletek megtárgyalása 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
4./ Javaslat 2023. évi költségvetés elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
5./ Javaslat 9/2022.(X.28.) helyi adókról szóló rendelet módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
6./ Javaslat Mór Város Önkormányzat személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 
szóló rendeletmódosításának véleményezésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
7./ Javaslat éves közbeszerzési terv elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 



8./ Javaslat MFP „Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 
hrsz.) felújítása" keretében építészeti munkák, műszaki ellenőri feladatok ellátására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
9./ Javaslat MFP „Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 
hrsz.) vizesblokkjának gépészeti felújítási munkáinak” műszaki ellenőrzésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
10./ Javaslat megbízási szerződés elfogadására az MFP „Balinka településrészi 
közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) felújítása" megvalósításához 
szükséges építészeti munkák, műszaki ellenőri feladatok ellátására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
11./ Javaslat megbízási szerződés elfogadására az MFP „Balinka településrészi 
közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) vizesblokkjának gépészeti felújítási 
munkáinak” műszaki ellenőrzésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
12./ Javaslat vállalkozási szerződés elfogadására az MFP „Balinka településrészi 
közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) kerítés felújítási munkáinak 
elvégzése" tárgyában, kerítés és kapuk építésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
13./ Javaslat vállalkozási szerződés elfogadásáraa az MFP „Balinka településrészi 
közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) kerítés felújítási munkáinak 
elvégzése" tárgyában, a kézi földmunkák elvégzésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
14./ Javaslat vállalkozási szerződés elfogadására TOP_Plusz-1.2.3-21 „Belterületi 
utak fejlesztése” című pályázati felhíváshoz  
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
15./ Javaslat Falunapi rendezvény megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

26/2023.(III.2.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  

1./ Tájékoztató viziközmű vagyon átadásáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
2./Javaslat Gajamenti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás 
módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
3./ Adósságot keletkeztető ügyletek megtárgyalása 



Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
4./ Javaslat 2023. évi költségvetés elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
5./ Javaslat 9/2022.(X.28.) helyi adókról szóló rendelet módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
6./ Javaslat Mór Város Önkormányzat személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról szóló rendeletmódosításának véleményezésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
7./ Javaslat éves közbeszerzési terv elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
8./ Javaslat MFP „Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 
60., 195 hrsz.) felújítása" keretében építészeti munkák, műszaki ellenőri 
feladatok ellátására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
9./ Javaslat MFP „Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 
60., 195 hrsz.) vizesblokkjának gépészeti felújítási munkáinak” műszaki 
ellenőrzésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
10./ Javaslat megbízási szerződés elfogadására az MFP „Balinka településrészi 
közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) felújítása" 
megvalósításához szükséges építészeti munkák, műszaki ellenőri feladatok 
ellátására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
11./ Javaslat megbízási szerződés elfogadására az MFP „Balinka településrészi 
közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) vizesblokkjának gépészeti 
felújítási munkáinak” műszaki ellenőrzésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
12./ Javaslat vállalkozási szerződés elfogadására az MFP „Balinka 
településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) kerítés 
felújítási munkáinak elvégzése" tárgyában, kerítés és kapuk építésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
13./ Javaslat vállalkozási szerződés elfogadására az MFP „Balinka 
településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) kerítés 
felújítási munkáinak elvégzése" tárgyában, a kézi földmunkák elvégzésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
14./ Javaslat vállalkozási szerződés elfogadására TOP_Plusz-1.2.3-21 
„Belterületi utak fejlesztése” című pályázati felhíváshoz  
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
15./ Javaslat Falunapi rendezvény megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Tájékoztató viziközmű vagyon átadásáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, a Fejérvíz Zrt-nél 
bekövetkezett nehézségekről és az integráció lehetőségéről. Az állam átveszi a 
Fejérvízet, ő lesz 100 %-ban a tulajdonos. Javasolja átadásra a vízi közmű vagyont, 
úgy, hogy kérnek vissza részvényt, vagyon elemet.  



Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a vizi 
közmű vagyon átadásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

27/2023. (III.2) határozata 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testületének határozata a 

FEJÉRVÍZ Fejér Megyei Önkormányzatok Víz- és Csatornamű Zártkörűen 
Működő Részvénytársaságot érintő döntések meghozataláról 

 
 

1. Balinka Község Önkormányzata (a továbbiakban.  Önkormányzat), mint a 

FEJÉRVÍZ Fejér Megyei Önkormányzatok Víz- és Csatornamű Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság (székhely: 8000 Székesfehérvárt Királysor 3-1 5.; 

cégjegyzékszám: 07-10-001122; a továbbiakban: FEJÉRVÍZ Zrt.) 76,23 % 

részvényeinek tulajdonosa - figyelemmel különösen az Önkormányzat és a 

FEJÉRVÍZ Zrt. pénzügyi helyzetére, az energiaárak drasztikus emelkedésére, 

az ivóvízellátáshoz szükséges energia beszerzésének nehézségeire, a 

háborús inflációra - nyilatkozik, miszerint a Nemzeti Vízművek Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság (székhely: 1118 Budapest, Homonna u. 2-4., 

cégjegyzékszáma: 01-10-141112, adószáma: 28950334-2-435 a továbbiakban: 

Nemzeti Vízművek Zrt.) által közzétett, a víziközmű-szolgáltatás biztosítására 

vonatkozó ellátási kötelezettsége, a víziközmű-szolgáltatáshoz kapcsolódó 

vagyon Magyar Állam részére történő átadására vonatkozó ún. integrációs 

programban — különösen az ivóvízellátás biztonsága, a víziközművek 

zavartalan működése, a közművagyon folyamatos fejlesztése, a FEJÉRVÍZ Zrt. 

dolgozói béremelése érdekében — jelen határozatban leírt főbb feltételek 

mellett továbbra is részt kíván venni. 

 
 

2. Az Önkormányzat a víziközmű-szolgáltatással kapcsolatos ellátási felelősséget 

átadja a Magyar Állam részére. 

 
3. A víziközmű-szolgáltatás biztosítására vonatkozó ellátási kötelezettség Magyar 

Állam által történő átvétele, a FEJÉRVÍZ Zrt. pénzügyi helyzetének mielőbbi 

rendezése érdekében az Önkormányzat a víziközmű-szolgáltatásról szóló 

2011. évi CCIX. törvény (a továbbiakban: Vksztv.) 5/H. S (1), (2), (3), (5) és (9) 

bekezdése előírásai szerint 

 
a) az 1. mellékletben leírt víziközművagyon tulajdonjogát térítésmentesen, 

nyilvántartási értéken történő átvezetéssel átruházza a Magyar Államra az 

1. mellékletben rögzítettek szerint,  

b) a 2. mellékletben leírt víziközmű működtető vagyon tulajdonjogát 

térítésmentesen, nyilvántartási értéken történő átvezetéssel átruházza a 

Magyar Államra a 2. mellékletben rögzítettek szerint, 

c) a víziközmű-fejlesztésre fel nem használt pénzügyi forrás tulajdonjogát 

nyilvántartási értéken történő átvezetéssel térítésmentesen átadja a 

Magyar Állam részére, 



d) az Önkormányzat FEJÉRVÍZ Zrt-ben lévő teljes részvénycsomagját 

térítésmentesen átadja a Magyar Állam részére, azzal, hogy 

- a Vksztv. 6 § (1) bekezdése alapján az átvétel során a Magyar Állam 

nevében a Nemzeti Vízművek Zrt. jár el, 

- a jelenleg folyamatban lévő fejlesztések eredményeként létrejövő 

víziközmű is átadásra kerül, 

- a víziközművagyon, a víziközmű működtető vagyon (a továbbiakban: 

Vagyontárgy), a víziközmű-fejlesztésre fel nem használt pénzügyi forrás 

átadására per-, teher-, és igénymentesen kerül sor, 

- a víziközművekre vonatkozó fejlesztési kötelezettség az átadást 

követően a Magyar Államot terheli, 

- amennyiben esetlegesen nem kerül sor valamely Vagyontárgy 

átadására, úgy később, annak fellelésekor külön döntés nélkül sor kerül 

az átadásra, 

- a részvényátruházásra, járművek átruházására, szolgalmi jogok 

átadására szükség esetén külön okirat is készül, 

- a Magyar Állam jogosult a megállapodástól elállni, ha az Önkormányzat 

jogszabályban meghatározott kötelezettségét a póthatáridőre sem 

teljesíti, továbbá a jogszabály által meghatározott esetben, 

- a joghatályos elállás esetét kivéve az átruházott Vagyontárgyak, 

részvények, fel nem használt források visszakövetelésére az 

Önkormányzat nem jogosult, 

- az átadásra kerülő Vagyontárgyak, részvények, fel nem használt 

pénzügyi források oszthatatlanok, bármelyik hiányában nem kerül sor 

megállapodás megkötésére, vagy bármelyik hiánya a megállapodás 

érvénytelenségét eredményezi. 

4. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a fent leírt jogügylettel 

kapcsolatos további tárgyalásokon kezdeményezze a Magyar Állam 

képviseletében eljáró Nemzeti Vízművek Zrt-nél az alábbi feltételek esetleges 

érvényesíthetőségét azzal, hogy amennyiben a Nemzeti Vízművek Zrt. ezen 

feltételeket elfogadja, úgy kerüljenek azok is a megállapodásban rögzítésre: 

- az átadásra kerülő vagyon a tulajdonjog megszerzésétől számított 15 

évig nem idegeníthető el, és a juttatás céljának megfelelően kell azt 

hasznosítani, valamint állagát megóvni, 

- az átadásra kerülő vagyon hasznosításáról évente tájékoztatni kell az 

Önkormányzatot, 

- az átadásra kerülő, de később feleslegessé váló vagyon az 

Önkormányzat részére — amennyiben arra igényt tart kerüljön 

térítésmentesen visszaadásra, 

- a Balinka víziközmű-szolgáltatást a későbbiekben ellátó, állami 

tulajdonban lévő gazdasági társaságban az Önkormányzat 

térítésmentesen kapjon részesedést. 

 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vagyonátadásról szóló 

megállapodások és az egyéb kapcsolódó dokumentumok, különösen a 
tulajdonjog bejegyzéséhez szükséges nyilatkozatok aláírására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 



 
2./Javaslat Gajamenti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás 
módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a naprendi 
pont ismertetésére.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: 2022-ben a Társulás ellenőrzése során derült fény arra, hogy 
a megállapodásban Balinka településen a 142. hrsz. elírásra került, a valóságban 143 
hrsz., így annak módosítása szükséges.  
 
Wéninger László polgármester: Javasolja elfogadásra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a éves 
közbeszerzési terv elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

28/2023. (III.2.) határozata 
Gajamenti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás VII. sz.  

módosításáról 
 

Bakonycsernye/Balinka/Nagyveleg község Önkormányzat Képviselő-testülete 
a Gajamenti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának VII. számú 
módosítását az alábbiak szerint fogadja el: 
A Megállapodás VII. fejezet 1.2.1 pontja az alábbiak szerint módosul: 
„1.2.1. Balinka Község területén 8055 Balinka, Petőfi u. 34. sz. alatti 
balinkai 142 143 hrsz-ú ingatlanban nyitva álló helyiség, és benne lévő 
ingóságok Balinka Község Önkormányzata,” 
Felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás fenti módosítását 
tartalmazó egységes szerkezetbe foglalt dokumentumának aláírására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2023. március 2. 

 
 
3./ Adósságot keletkeztető ügyletek megtárgyalása 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 

pont ismertetésére. 

Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a jelen lévőket, jogszabály írja elő, hogy az 
önkormányzatnak meg kell határoznia az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségeit. Ez mutatja meg az önkormányzat hitel képességét. 
 



Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsájtotta az 

adósságot keletkeztető ügyletek elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

29/2023.(III.2.) határozata 
az adósságot keletkeztető ügyletekről 

 
Balinka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete meghatározza a Gst. 3. § (1) 
bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból 
fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek futam idejének végéig, 
illetve a kezesség érvényesíthetőségéig: 
 

 

Sorszám Kötelezettség megnevezése, 

azonosító adatai 

Futamidő/kezesség 

érvényesíthetőségi 

határideje 

Kötelezettség  

összesen Ft 

1 2023. év 0 0 

2 2024. év 0 0 

3 2025. év 0 0 

4 2026. év 0 0 

5 ÖSSZESEN 0 0 

 

 

A figyelembe vehető saját bevételek: 

 
Ssz

. 

Saját bevétel megnevezése, 

azonosító adatai 

Rendszeress

ége, 

esedékessége 

Bevétel várható összege Ft 

2023. év 2024. év 2025. év 2026. év 

1 Helyi adóból és a települési 

adóból származó bevétel 
félévente 15.000.000 15.000.000 15.000.000 15.000.000 

2 Az önkormányzati vagyon és 

az önkormányzatot megillető 

vagyoni értékű jog 

értékesítéséből és 

hasznosításából származó 

bevétel 

alkalomszerű 3.100.000 0 0 0 

3 Az osztalék, a koncessziós 

díj és a hozambevétel 
--- 0 0 0 0 

4 A tárgyi eszköz és az 

immateriális jószág, 

részvény, részesedés, vállalat 

értékesítéséből vagy 

privatizációból származó 

bevétel 

--- 0 0 0 0 

5 Bírság-, pótlék-és díjbevétel alkalomszerű 60.000 60.000 60.000 60.000 

6 A kezesség-, illetve 

garanciavállalással 

kapcsolatos megtérülés 

--- 0 0 0 0 

7 ÖSSZESEN --- 18.160.000 15.060.000 15.060.000 15.060.000 

 
 



 
4./ Javaslat 2023. évi költségvetés elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, a 2023. évi 

költségvetést nehezen, de sikerült nullásra kihozni. Ennek az lett az ára, hogy a 

Kisgyóni út felújítására az önrészből elkülönített összegből kellet egy részösszeget 

levenni.  

Fidrich Tamásné jegyző: Felhívta a figyelmet, hogy szerződéses kötelezettsége van 

az önkormányzatnak a Kisgyóni út önrészére. Aláírt szerződés, amelyben ezen összeg 

átadása szerepel. Ez nem szabad pénzeszköz. Akkor lehet elvonni, ha a szerződést 

felmondják. Amennyiben nem kerül átadásra ez az összeg, az veszélyezteti a projekt 

megvalósítását.  

Fodor Róbert alpolgármester: A múltkori testületi ülésen a megbeszélt költségvetés 

módosítások megtörténtek? A föld emelt ára is el lett fogadva? 

Domavári László képviselő: Milyen árban lett elfogadva?  

Wéninger László polgármester: Az elmúlt ülésen elfogadott módosításokat átvezették 

a költségvetésen. A megvásárolni kívánt földterületek, képviselő-testület által javasolt 

árat a kérelmezők elfogadták, így a belterületi ingatlan 200 Ft/ m2, a külterületi ingatlan 

250 Ft/m2 áron kerül értékesítésre. Tájékoztatta a képviselőket, hogy állami 

normatívából nem lehet átcsoportosítani semmit más feladatra. Javasolja a 

költségvetési rendelet elfogadását.  

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2023. 
évi költségvetés, köztisztviselői illetményalap és illemténykiegészítés 
meghatározására vonatkozó rendelet elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

2/2023. (III.3.) rendelete 
a 2023. évi köztisztviselői illetményalapról 

 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

3/2023. (III.3.) rendelete 
Balinka Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 



 
A rendelet teljes szövege e jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

4/2023. (III.3.) rendelete 
a 2023. évi illetménykiegészítésről 

 
 
5./ Javaslat 9/2022.(X.28.) helyi adókról szóló rendelet módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
pont ismertetésére.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a testületet, hogy a helyi adó rendelet 
módosítása szükséges, mert a törvény hatályon kívül helyezte az „ideiglenes jelleggel 
végzett iparűzési” tevékenységet, és ezzel együtt módosította az „állandó jelleggel 
végzett iparűzési” tevékenység megnevezését „iparűzési” tevékenységre. Javasolja a 
rendelet tervezet elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a helyi 

adó rendelet módosításának elfogadását.   

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

5/2023. (III. 3.) rendelete 
a helyi adókról szóló 9/2022. (X.28.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
 
6./ Javaslat Mór Város Önkormányzat személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról szóló rendeletmódosításának véleményezésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy Mór Városi 
Önkormányzat Képviselő-testülete felülvizsgálta a Móri Többcélú Kistérségi Társulás 
Hajléktalanok Átmeneti Szállása térítési díját, melynek módosítása szükséges. 
Javasolja a megküldött rendelettervezet elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta Mór 
Városi Önkormányzat személyes gondoskodást nyújtó rendeletének elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 



Balinka Község Képviselő-testületének 
30/2023. (III.2.) határozata 

a Móri Többcélú Kistérségi Társulás rendelet tervezetének elfogadásáról 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testület, a Mór Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 
11/2015. (V.6.) önkormányzati rendeletét módosító rendelet tervezetben 
foglaltakat megismerve, javasolja annak Mór Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete által történő elfogadását.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
7./ Javaslat éves közbeszerzési terv elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: A közbeszerzésekről szóló törvényben meghatározott 
ajánlatkérők a költségvetési év elején – legkésőbb március 31-ig – éves, összesített 
közbeszerzési tervek készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. Elkészült 
az Önkormányzat közbeszerzési terve is a 2023-as évre vonatkozóan. Javasolja 
elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az éves 
közbeszerzési terv elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

31/2023. (III.2.) határozata 
2023. évi összesített közbeszerzési tervéről 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről 
szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdése alapján Balinka Község 
Önkormányzata a 2023. évi összesített közbeszerzési tervét a határozat 
mellékletét képező terv alapján elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
8./ Javaslat MFP „Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 
60., 195 hrsz.) felújítása" keretében építészeti munkák, műszaki ellenőri 
feladatok ellátására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy a fenti tárgyú 
pályázat megvalósításához a pályázatkiíró műszaki ellenőr kijelölését is előírja. 
Javasolja Koselák Zsolt e.v. kijelölését.  
 



További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a műszaki ellenőr kijelölésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Képviselő-testületének 

32/2023. (III.2.) határozata 
műszaki ellenőr kijelöléséről 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 
"Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése - 2022" tárgyú 
projektje keretében a “Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi 
u. 60., 195 hrsz.) felújítása” megvalósításához szükséges építészeti munkák 
műszaki ellenőri feladatainak ellátására Koselák Zsolt egyéni vállalkozót 
(székhelye: 8065 Nagyveleg, Perczel Mór utca 14., cégjegyzékszáma: 
51553678, adószáma: 68304108-1-27) bízza meg. Megbízási díja bruttó 250 
000 Ft. 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés vállalkozóval történő megkötésére. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

9./ Javaslat MFP „Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 
60., 195 hrsz.) vizesblokkjának gépészeti felújítási munkáinak” műszaki 
ellenőrzésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy a  fenti tárgyú 
pályázat megvalósításához a pályázatkiíró műszaki ellenőr kijelölését is előírja. 
Javasolja az INFRA Épületgépész Tervezői Kkt-t. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a műszaki ellenőrzésre vállalkozó kijelölésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Képviselő-testületének 

33/2023. (III.2.) határozata 
műszaki ellenőrzésre vállalkozó kijelöléséről 

 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 
"Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése - 2022" tárgyú 
projektje keretében a “Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, 
Petőfi u. 60., 195 hrsz.) vizesblokkjának gépészeti felújítási munkáinak” 
műszaki ellenőrzési feladatainak ellátására az INFRA Épületgépész 
Tervezői Kkt.-t (székhely: 8000 Székesfehérvár, Melencei u. 40., adószám: 
29681523-2-07, képviseli: Takács László, mint vállalkozó) bízza meg. 
Megbízási díja bruttó 50 000 Ft. 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés vállalkozóval történő megkötésére. 

 



Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
10./ Javaslat megbízási szerződés elfogadására az MFP „Balinka településrészi 
közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) felújítása" megvalósításához 
szükséges építészeti munkák, műszaki ellenőri feladatok ellátására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a műszaki ellenőrzésre vállalkozó kijelölésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Képviselő-testületének 

34/2023. (III.2.) határozata 
megbízási szerződés elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 
"Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése - 2022" tárgyú 
projektje keretében a “Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi 
u. 60., 195 hrsz.) felújítása” megvalósításához szükséges építészeti munkák 
műszaki ellenőri feladatainak ellátására Koselák Zsolt egyéni vállalkozót 
(székhelye: 8065 Nagyveleg, Perczel Mór utca 14., cégjegyzékszáma: 
51553678, adószáma: 68304108-1-27) bízza meg. Megbízási díja bruttó 250 
000 Ft. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező vállalkozói 
szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
11./ Javaslat megbízási szerződés elfogadására az MFP „Balinka településrészi 
közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) vizesblokkjának gépészeti 
felújítási munkáinak” műszaki ellenőrzésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a műszaki ellenőrzésre vállalkozó kijelölésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Képviselő-testületének 

35/2023. (III.2.) határozata 
megbízási szerződés elfogadásáról 

 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 
"Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése - 2022" tárgyú 
projektje keretében a “Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, 
Petőfi u. 60., 195 hrsz.) vizesblokkjának gépészeti felújítási munkáinak” 



műszaki ellenőrzési feladatainak ellátására az INFRA Épületgépész 
Tervezői Kkt.-t (székhely: 8000 Székesfehérvár, Melencei u. 40., adószám: 
29681523-2-07, képviseli: Takács László, mint vállalkozó) bízza meg. 
Megbízási díja bruttó 50 000 Ft. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező vállalkozói 
szerződés aláírására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
12./ Javaslat vállalkozási szerződés elfogadására az MFP „Balinka településrészi 
közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) kerítés felújítási munkáinak 
elvégzése" tárgyában, kerítés és kapuk építésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a műszaki ellenőrzésre vállalkozó kijelölésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Képviselő-testületének 

36/2023. (III.2.) határozata 
vállalkozási szerződés elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 
"Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése - 2022" tárgyú projektje 
keretében a „Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) 
kerítés felújítási munkáinak elvégzése" tárgyában, kerítés és kapuk építésére Fidrich 
István egyéni vállalkozót (8056 Bakonycsernye, Petőfi u. 49.) bízza meg bruttó 
3.251.000 Ft összeggel. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező vállalkozói szerződés 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
13./ Javaslat vállalkozási szerződés elfogadására az MFP „Balinka településrészi 
közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 195 hrsz.) kerítés felújítási munkáinak 
elvégzése" tárgyában, a kézi földmunkák elvégzésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy elkészült a 
vállalkozói szerződés tervezet, javasolja elfogadásra.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a kézi földmunkák elvégzésére irányuló vállalkozási szerződés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 



Balinka Község Képviselő-testületének 
37/2023. (III.2.) határozata 

vállalkozási szerződés elfogadásáról 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 
"Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése - 2022" tárgyú projektje 
keretében a „Balinka településrészi közösségi színtér (Balinka, Petőfi u. 60., 
195 hrsz.) kerítés felújítási munkáinak elvégzése" tárgyában, a kézi földmunkák 
elvégzésére Fidrich Istvánné egyéni vállalkozót (8056 Bakonycsernye, Petőfi u. 
49.) bízza meg bruttó 1.800.000 Ft összeggel. 
 

Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező vállalkozói szerződés 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
14./ Javaslat vállalkozási szerződés elfogadására TOP_Plusz-1.2.3-21 
„Belterületi utak fejlesztése” című pályázati felhíváshoz  
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a vállalkozási szerződés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Képviselő-testületének 

38/2023. (III.2.) határozata 
vállalkozási szerződés elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP_Plusz-1.2.3-21 
„Belterületi utak fejlesztése” című pályázati megvalósításához szükséges 
tervdokumentáció elkészítésével a Megaroad Kft.-t (8000 Székesfehérvár, Kriványi 
utca 10.) bízza meg. A vállalkozói díjat bruttó 9.144.000 Ft-ban határozza meg. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező vállalkozói szerződés 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
15./ Javaslat Falunapi rendezvény megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy a falu napi 
programra több ajánlás is érkezett. A kiválasztásnál figyelembe kell venni mind a 
fiatalok, mind az idősebb korosztályt is. A kiválasztott előadókat felkéri a július 22-én 
magtartandó falunapi rendezvényen történő fellépésre.  
 



További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a Falu-napi rendezvényről szóló napirendi pont elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Képviselő-testületének 

39/2023. (III.2.) határozata 
Falunapi rendezvényről 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 2023. július 
22-én Falunapi rendezvényt tart. Helyszín: Balinkai közösségi színtér és környéke 
(Balinka, Petőfi u. 60.) 
A Falunapi rendezvény műsorprogramjára 900 000 Ft összeget biztosít a 2023. évi 
költségvetésben. 
Felhatalmazza a polgármestert, az előadókkal történő egyeztetésre, s az arra 
vonatkozó vállalkozói szerződések képviselő-testület elé történő beterjesztésével. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
16./ Egyéb bejelentések 
 
Marosán Lászlóné képviselő: Milyen lesz a kultúrház kerítése? Véleménye szerint ne 
dróthálós legyen.  
 
Wéninger László polgármester: Nem dróthálós lesz, lemezkerítés fog készülni, mint 
Mecséren.  
 
Marosán Lászlóné képviselő: Tujákat muszáj volt kihúzni? Lesz ültetve másik 
helyette? 
 
Wéninger László polgármester: Igen, muszáj volt kihúzni, lesz ültetve másik.  
 
Marosán Lászlóné képviselő: Ha szerveznek szemétszedést kapnak hozzá zsákokat, 
illetve el lesz szállíttatva az összegyűjtött szemét? 
  
Wéninger László polgármester: Kapnak hozzá segítséget. Természetesen a szemét 
el lesz szállíttatva.  
 
Marosán Lászlóné képviselő: Tűzoltó autó mikor lesz kihelyezve a helyére?  
 
Wéninger László polgármester: A művelődési ház kerítésének építésekor készül neki 
a talpazat, utána ki lesz helyezve.  
 
Marosán Lászlóné képviselő: Szeretné jelezni, hogy az orosz emlékműnél a kapu 
törött, és le kellene festeni.  
 
Domavári László képviselő: Vállalja a kapu meghegesztését.  
 
 
 
 



Wéninger László polgármester: Drága a festék, de majd a költségvetés alakulásának 
fényében meglátjuk, hogy lesz-e rá forrás vagy sem. 

 
 

További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  

 
 

k.m.f. 
 
 

Wéninger László     Fidrich Tamásné 
   Polgármester              Jegyző 
 


